Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        05.09.2014                                                                                                                         № 147
	О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района, утвержденный Постановлением администрации Первомайского района от 29.12.2011 г. № 288

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Первомайского района от 11.04.2011 г. № 57 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа, ликвидации и внесения изменений в уставы муниципальных бюджетных и казенных учреждений», на основании Постановления администрации Первомайского района от 06.08.2014 г. № 129 «О ликвидации Новомариинского филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Первомайской средней общеобразовательной школы Первомайского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района, утвержденный Постановлением администрации Первомайского района от 29.12.2011 г. № 288 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Первомайская средняя общеобразовательная школа Первомайского района», следующие изменения:

1.1. Пункт 2.13. исключить.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Первомайской средней общеобразовательной школы Первомайского района (Туркасова Н.В.) зарегистрировать внесение изменений в Устав в Межрайонной ИФНС России № 1 по Томской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Первомайского района и опубликовать в газете «Заветы Ильича».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Пальцеву Н.И

И.о. Главы

 Первомайского района                                            И.И.Сиберт

Е.И. Яковлева

2 28 83